Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mars() ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

REQUERIMENTO N°. 008/2023 fa
REQ

Fls: N°

Proc. N°  0.52/c2923

Dispõe sobre: Retirada de tramitação do Projeto de Lei

N° 74/2023'

Senhor Presidente,

Requeiro, seja retirado de tramitação o Projeto de Lei n° 74/2023, de

minha autoria, que dispõe sobre "Reconhecimento da música gospel e dos

eventos gospel como manifestação cultural na cidade de Barueri"

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 16 de outubro de 2023

ampos

Cf., ,nora Mun

A Secretaria Legisia
contorrne 4: a pr

Em

7resit,

de i3aruerl

provtdenclar

V
I

O
Z6

Z0
0

V
at

i £
7X

-1
0:

1-
91

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br